

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงขอยโปโล (ขอยสนามคลี)✓

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมวัน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๕๘,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงขอยโปโล (ขอยสนามคลี)✓

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๕๘

เป็นเงิน ๑,๑๕๘,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ หน้า

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประวิทย์ วงษ์ทองดี นายช่างโยธาชำนาญงาน

๖.๒ นายธนุ ศุภรักษ์เกียรติ สถาปนิกปฏิบัติการ

๖.๓ นายสันติ นุ่นเขียว นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กลุ่มงาน/งาน

แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซอยโบล (ซอยสนามคลี)

ปีงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง ซอยโบล (ซอยสนามคลี)

แบบเลขที่ ปว.2/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมวัน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการประมาณราคากลาง

เมื่อวันที่ 7

เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2558

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานบ่อพักท่อระบายน้ำ								
1.1	ทูปสักรัดบ่อพักเดิม พร้อมขนทิ้ง จำนวน	31	บ่อ		-	500.00	15,500.00	15,500.00	
1.2	สร้างขอบบ่อพักท่อระบายน้ำ ตามแบบ ปว.2/2559 จำนวน	31	บ่อ	4,927.00	152,737.00	1,445.00	44,795.00	197,532.00	
1.3	สร้างฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดรางวี ตามแบบ ท.30/29 จำนวน	62	ฝาบ	1,890.00	117,180.00	560.00	34,720.00	151,900.00	
2	งานรางวี								
2.1	ทูปสักรัดรางวีเดิม พร้อมขนทิ้ง ความยาวประมาณ	286	ม.		-	40.00	11,440.00	11,440.00	
2.2	สร้างรางวี ค.ส.ล. ความยาวประมาณ	286	ม.	407.00	116,402.00	81.00	23,166.00	139,568.00	
3	งานผิวทาง								
3.1	สร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.06 ม. ตามแบบ มท.-04 เนื้อที่ประมาณ	742	ตร.ม.	322.00	238,924.00	8.00	5,936.00	244,860.00	
3.2	สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. เนื้อที่ประมาณ	210	ตร.ม.	447.00	93,870.00	59.00	12,390.00	106,260.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							867,060.00	
	ค่า Factor F. 1.3365							291,765.69	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,158,825.69	
	ตั้งราคากลางเป็นเงิน							1,158,000.00	(หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการประมาณราคากลาง

1
 2
 3

นายประวิทย์

วงศ์ทองดี

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

นายตฤ

ศุภรักษ์เกียรติ

สถาปนิกปฏิบัติการ

กรรมการ

นายสันติ

นุ่นเขียว

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ